2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 16 марта 2010 года «О наделении правом подписания муниципальных правовых актов по отдельным вопросам, отнесенным к полномочиям Администрации города Вологды»
 На основании статей 27 и 44 Устава городского округа города Вологды постановляю:
1.  Внести в постановление Администрации города Вологды от 16 марта 2010 года № 923 "О наделении правом подписания муниципальных правовых актов по отдельным вопросам, отнесенным к полномочиям Администрации города Вологды" (с последующими изменениями) следующие изменения:
1.1. пункт 2.15. дополнить новыми подпунктами следующего содержания:

«2.15.8. Предоставления (отказа в предоставлении) единовременной денежной выплаты при присвоении звания «Почетный гражданин города Вологды

к 80-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов.
2.15.9. Предоставления (отказе в предоставлении) мер социальной поддержки отдельным категориям лиц в связи с проведением специальной военной операции.
2.15.10. Предоставления (отказе в предоставлении) мер социальной поддержки лицам, в добровольном порядке заключивших контракт о прохождении военной службы в Вооруженных Силах Российской Федерации.

2.15.11. Предоставления (отказе в предоставлении) мер социальной поддержки ветеранам боевых действий на территории Республики Афганистан в виде единовременной денежной выплаты.

2.15.12. Предоставления (отказе в предоставлении) мер социальной поддержки отдельным категориям сотрудников Управления Министерства Внутренних дел Российской Федерации по городу Вологде

2.15.13. Предоставления (отказе в предоставлении) мер социальной поддержки отдельным категориям граждан в связи с проведением специальной военной операции.
2.15.14. Предоставления (отказе в предоставлении) мер социальной поддержки некоторых категорий педагогических работников.
2.16.14. Предоставления (отказе в предоставлении) мер социальной поддержки медицинским работникам, осуществляющих оказание первичной медико-санитарной помощи обучающимся в муниципальных общеобразовательных организациях городского округа города Вологды».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию                       в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды                                                                               А.Н. Накрошаев